
UCHWAŁA NR 75/LVI/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie nabycia przez gminę nieruchomości gruntowej  

położonej w m. Kaleń – Towarzystwo gm. Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 6 pkt 1, art. 20 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r.  

poz. 1846) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Żabia Wola nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr ew. 147/2 o powierzchni 0,2025ha, położonej w m. Kaleń - Towarzystwo  

gm. Żabia Wola. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



UZASADNIENIE 

Właściciele w/w nieruchomości wystąpili z wnioskiem do Wójta Gminy Żabia Wola z prośbą  

o nieodpłatne nabycie przez gminę w/w działki drogowej. 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

gminy Żabia Wola przedmiotowa nieruchomość znajduje się w terenie komunikacji - teren dróg 

publicznych kategorii gminnej klasy dojazdowej /9KD/D/ oraz w terenie komunikacji w obszarze 

zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej. 

Przeniesienie własności przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 

Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi gmina Żabia Wola. 

 


